
"50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

San Ramón de la Nueva Orán 2g AGO 2023

Iixpediente N" SO- I9.356/2023.-

Resol ución N" SO-44 l/2023.-

VISTO:
El Pedido de Precios N'02412023 con relación a la compra de materiales para

el Comedor Estudiantil Universitario de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la
Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, se dio cumplimiento a todas las disposiciones vigentes, de acuerdo a las

especificaciones requeridas, se tuvo en cuenta el criterio de economicidad y la calidad del
producto en el mercado local. según lo infonnado por la Dirección General de Administración de
la Sede Regional Orán.

Que, se debe tener en cuenta el informe de preadjudicación de fecha 29 de
agosto de 20231 correspondiendo la elaboración del acto administrativo que avale las presentes
actuaciones; )

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO I": Adjudicar el presenle Pedido de Precios No 02412023 a las firmas que a
continuación se detallan:

. La Norteñita Carnes - 25 de Mayo N'450 - Orán por S 175.000,00 (Pesos Ciento Setenta
y Cinco Mil), los ítems:

I ) $ 105.000,00 (Pesos C iento C inco M il). Precio unitario $ 3.500,00 (Pesos Tres Mil Quinientos).
30 (treinta) kilogramos de pulpa.

4) $ 70.000,00 (Pesos Setenta Mil). Precio unitario $ 2.800,00 (Pesos Dos Mil Ochocientos).25
(veinticinco) kilogramos de came molida especial

o Carnicería Paquín - López y Planes No 832 - Orán por § l3 I .700.00 (Pesos Ciento Treinta
y Un Mil Setecientos, los items:

2) $ 52.500,00 (Pesos Cincuenta y Dos Mil Quinientos). Precio unitario $ 3.500,00 (Pesos Tres
Mil Quinientos). l5 (quince) kilogramos de sobaco.

3) $ 79.200,00 (Pesos Setenta y Nueve M il Doscientos). Precio unitario S 13.200,00 (Pesos Trece
Mil Doscientos). 6 (seis) Caja de l5 kilograrnos de pata muslos de pollo.

. Carnicería El Chumuco - General Martín Miguel de Güemes esquina Lamadrid- Orán por
$ 32.250,00 (Pesos l'reinta y Dos Mil Doscientos Cincuenta, el ítem:

5) $ 32.250,00 (Pesos Treinta y Dos Mil Doscientos Cincuenta). Precio unitario $ 2.150,00 (Pesos
Dos Mil Ciento Cincuenta). I 5 (qui ilogramos de supremas files de pollo

.w' /:
,

Untve6¡dad Nac¡o@l de Salla
Sede Regbñat Orán
Alwrudo N'751

Tele¡a;.03878-421388

\\



I )niw^dad No.k,ñold¿ Sdltú
Serle Regional Orán
Alvondo N" 751

Telelax 03878-4213E8

..50 ANIVERSARIO
SEOE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

Expediente N' SO- 1 9.356/2023.-

Reso I ució n N" SO-44 1/202 3.-

ARTÍCULO 2"- lmputar el gasto precedente en:

lnciso 2 - Bienes de consumo.
Partida Principal | - Productos alimenticios, agropecuarios y forestales.
Partida Parcial I - Alimentos para personas.

ARTICULO 3o: Siga las presentes actuac¡ones a Dirección General de Administración y

Dirección Económica, Contable y Patrimonial de la Sede Regional Orán y cúrsese copia a
Secretaría Adrninistrativa y Consejo Asesor para su conocimiento y efectos.

hc

uHs¿. SEDE

gFETAEIA
REG

DE SEIE
TOXAL ORAX

>t'z
Lic. NA CH

NACTO

EL lz-¡8EfHY
IORA

.+

\L

@

';\:ll


